
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI UDINE 

DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE, COMUN ICAZIONE, FORMAZIONE E 
SOCIETA’ 

 
Corso di Studio in Scienze della Formazione Primaria 

TIROCINI T0, T1, T2, T3 e T4 

INFORMAZIONI E CONTATTI a. a. 2023 – 2024 

 

Annualità TUTOR ORGANIZZATORI AREA DI COMPETENZA E-MAIL 

RICEVIMENTO 

(su 

appuntamento) 

T1 
e 

T2 

Dott.ssa  
Sabrina Santonocito 

Referente T1 
➢ Pratiche studenti e pratiche studenti lavoratori  
➢ Pubblicazione materiale tirocinio indiretto T1 
➢ Registrazione della annualità di tirocinio 
➢ Rapporto con la segreteria 

sabrina.santonocito@uniud.it 
Lunedì 9.00-11.00 

Mercoledì 10.00-11.00 

Dott.ssa  
Marilena Valeri 

Referente T2   
➢ Pratiche studenti e pratiche studenti lavoratori  
➢ Pubblicazione materiale tirocinio indiretto T2 
➢ Registrazione della annualità di tirocinio  
➢ Supporto per commissione laureandi 

marilena.valeri@uniud.it 
Giovedì 14.00-16.00 

Venerdì 13.00-14.00 

Dott.ssa  
Emanuela Vidic 

Referente T2 
➢ Pratiche studenti e pratiche studenti lavoratori 
➢ Registrazione della annualità di tirocinio 
➢ Referente per commissione laureandi 
➢ Convenzioni con le scuole 

emanuela.vidic@uniud.it 
Giovedì 14.00-16.00 

Venerdì 13.00-14.00 

T3 
Dott.ssa  

Franca Cimetta 

Referente T3 
➢ Pratiche studenti e pratiche studenti lavoratori  
➢ Registrazione della annualità di tirocinio 
➢ Laureandi T4 vecchio ordinamento 
➢ Gestione Erasmus di tutte le annualità 
➢ Referente per il curriculum di Lingua friulana e 

Lingua slovena per tutte le annualità 

franca.cimetta@uniud.it 
Martedì 11.00-13.00 

Giovedì 10.00-11.00 



 
 

Dott.ssa  
Giulia Battistella 

Referente T3 
➢ Pratiche studenti e pratiche studenti lavoratori  
➢ Pubblicazione materiale tirocinio indiretto T3 
➢ Registrazione della annualità di tirocinio 
➢ Laureandi T4 a.a. 2014/2019 
➢ Referente corso sicurezza studenti 
➢ Referente piattaforma Moodle 

giulia.battistella@uniud.it  
Lunedì 10.00-12.00 

Martedì 11.00-12.00 

T4 – T0 

Dott.ssa  
Erika Masotti  

Referente T4 – T0 
➢ Pratiche studenti e pratiche studenti lavoratori 
➢ Pubblicazione materiale tirocinio indiretto T4 e 

T0  
➢ Registrazione della annualità di tirocinio 
➢ Caricamento materiali su Moodle nell’area 

supervisori 
➢ Referente biblioteca 

erika.masotti@uniud.it 
Lunedì 10.00-12.00 

Giovedì 12.00-13.00 

Dott.ssa 
 Rossella Turco 

Referente T4 – T0 
➢ Pratiche studenti e pratiche studenti lavoratori  
➢ Pubblicazione materiale tirocinio indiretto T4 e 

T0  
➢ Registrazione della annualità di tirocinio 
➢ Referente questionario SUA 

rossella.turco@uniud.it 
 

Lunedì 10.00-12.00 

Giovedì 12.00-13.00 
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